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Nr 58.

Av herr Andersson, Birger, angående förre sågverksarbetaren 
II. G. Anderssons pensionsförmåner.

F. sågverksarbetaren Herman Gottfrid Andersson, Granvik, Undenäs socken, 
Skaraborgs län, erhöll den 19 september 1942 pension (pensionsnummer B 703) 
med stöd av SFS 443/1934.

Vid tiden för hans avgång ur tjänst den 1 oktober 1942 hade emellertid 
1942 års pensionsreglemente trätt i kraft (SFS 454/1942). Av övergångsbe
stämmelserna till detta reglemente synes framgå, att hans pension borde lia 
reglerats efter ovannämnda övergångsbestämmelser. Detta förefaller så myc
ket naturligare som Anderssons arbetskamrater, som avgått tidigare än An
dersson, fått sin pension bestämd i enlighet med 1942 års reglemente. Av alla 
vid Granvik pensionerade är Andersson den ende, som pensionerats enligt 1934 
års bestämmelser, ehuru han kan åberopa den längsta tjänstetiden.

Anledningen till att en förväxling har uppstått torde vara, att Andersson 
övergått från domänverkets till AB Statens skogsindustriers tjänst. I Kungl. 
Maj :ts proposition nr G8 år 1941 rörande bildandet av statens skogsindustrier 
framhålles, efter erinran örn att pensionsförhållandena icke kunde i detalj reg
leras, utan att detta måste överlämnas till Kungl. Maj :t, »att försämring av ar
betarnas och befattningshavarnas författningsenliga rätt härvid icke må ifrå
gakomma». Av detta uttalande synes framgå, att den omständigheten att An
dersson varit i statens skogsindustriers tjänst när han avgick icke borde för
anleda sämre pensionsvillkor än örn han kvarblivit hos domänverket till tiden 
för sin pensionering.

På grund av vad sålunda anförts hemställes,

att riksdagen måtte besluta att tillerkänna Herman Gottfrid 
Andersson, Granvik, Undenäs, pension enligt övergångsbestäm
melserna i 1942 års pensionsreglemente samt att skillnaden 
mellan den pension som han sålunda bort erhålla och vad han 
faktiskt uppburit måtte retroaktivt utbetalas från den 19 sep
tember 1942.

Stockholm den 17 januari 1946.
Birger Andersson.


